
 

 

 
 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 

Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

v zadávacím řízení dle § 27 – otevřené řízení 
na zakázku: 

„Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového centra“ 
(nadlimitní zakázka) 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Kontaktní osoba zadavatele: co-eo s.r.o. Milan Pavlun 
Tel:  603 251 031;   Tel/fax:  517 330 292;  
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo kontaktní osoby:  Závodí 233/16, 682 01 Vyškov CZ 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je plnění - dodávka nových zdravotnických přístrojů se zárukou 
min. 24 měsíců včetně montáže, uvedení dodaných zařízení do provozu, instalace a potřebnou 
instruktáž k návodu k použití (dále také zboží). 
Veřejná zakázka je rozdělena na tyto části ve smyslu ustanovení § 98 zákona.  

Označení 
samostatné 

části veřejné 
zakázky  

Název samostatné části předmětu zakázky CPV  

1 Transkraniální a extrakraniální ultrazvukový přístroj (přenosný) 33112300-1 

2 Ultrazvukový přístroj pro vaskulární vyšetřování s kontrastní látkou 33124120-2 

3 Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci 33155000-1 

4 Přístroje pro funkční terapii horní končetiny 33155000-1 

5 Přístrojové vybavení pro redukci postury a lokomoce: dynamický chodník pro nácvik chůze s 
integrovanými tlakovými senzory a posturografický systém 33155000-1 

6 Přístroje pro trening pohybu paret. končetin - motomed 33155000-1 

7 Přístroje pro trening pohybu paret. končetin - motodlaha 33155000-1 
8 Nemocniční lůžka včetně matrací  33192100 

9 Monitorovací systém pro monitoring vitálních funkcí 33195000-3 

10 Ventilátory 33172200-8 
11 Infuzní technika 33190000-8 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz�


 

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě - Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena 

smlouva: 

Číslo 
nabídky 

Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla 
uzavřena smlouva: 

IČO 
Smlouva 

uzavřena na 
část 

Cena 
sjednaná ve 

smlouvě 
celkem včetně 

DPH v Kč 

24 AUDIOSCAN, spol. s r.o., Oldřichova 107/50, 128 00 
Praha 40615421 1 966 790 

6 NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno 18825605 2 941 876,10 

10 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 
3 00676853 4 4 139 507,13 

11 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 
3 00676853 5 2 900 818,18 

12 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 
3 00676853 6 297 703,92 

13 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 
3 00676853 7 362 787,65 

14 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 
3 00676853 8 637 547,50 

8 Medisap, s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 48029360 9 3 593 700 

27 A.M.I. – Analytical Medical Instrumens, s.r.o. Letohradská 
3, 170 00 Praha 7 63983524 10 1 132 560 

26 MEDITECH, s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno 60707992 11 148 830 
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zadavatel zvolil druh zadávacího řízení – Otevřené řízení dle § 27 Zákona č. 137/2006 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vítězných uchazečů splnila požadavky zadavatele a byla vyhodnocena dle 
stanovených hodnotících kritérií jako nejvýhodnější. 

 
6. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zakázka bude plněna z části subdodavatelem, rozsah plnění není zadavateli znám. 
 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: uchazeči – o zakázku 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/ uchazeče 
IČ/RČ/datum 

narození 
dodavatele/ 

uchazeče 

Samostatná 
část 

Nabídková 
cena celkem 

včetně DPH v 
Kč 

1 MEDATA, spol. s r.o., Milady Horákové 11, 602 
00  Brno 18626220 1 1 192 805 

3 Dräger Medical s.r.o., Pod Sychrovem I-81, 101 
00 Praha 10 26700760 10 1 244 001 

4 LINET spol s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný 00507814 8 649 220 

5 Chironax Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280, 
738 01  Frýdek-Místek 47666391 2 1 197 174 

6 NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 
Brno 18825605 2 941 876,1 

7 Hoyer Praha s.r.o., Jilmová 2685/10, 130 00 
Praha 60491582 9 3 622 740 

8 Medisap, s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00  
Praha 48029360 9 3 593 700 



 

 

10 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 4 4 139 507,13 

11 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 5 2 900 818,18 

12 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 6 297 703,92 

13 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 7 362 787,65 

14 HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 8 637 547,50 

16 Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 

28487150 4 4 142 490 

17 Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 

28487150 5 2 901 700 

18 Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 

28487150 6 299 239,99 

19 Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 

28487150 7 365 745,01 

20 CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, 162 00 
Praha 27094987 10 1 586 310 

22 S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994, 142 21  
Praha 25701576 2 1 617 166 

23 S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994, 142 21  
Praha 25701576 1 1 420 692 

24 AUDIOSCAN, spol. s r.o., Oldřichova 107/50, 
128 00 Praha 40615421 1 966 790 

25 AUDIOSCAN, spol. s r.o., Oldřichova 107/50, 
128 00 Praha 40615421 2 1 231 780 

26 MEDITECH, s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno 60707992 11 148 830 

27 A.M.I. – Analytical Medical Instrumens, s.r.o. 
Letohradská 3, 170 00 Praha 7 63983524 10 1 132 560 

28 TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o., Na 
Zatlance 2174/5, 150 00 Praha  45997803 11 184832,34 

 
8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a 
odůvodnění této skutečnosti: 

Po provedení posouzení kvalifikace u posuzovaných nabídek komise svým hlasováním 
rozhodla, že posuzované nabídky splňují zadavatelem stanovenou kvalifikaci mimo: 
 
Nabídku č.2 uchazeč REPO-RECK spol. s r.o. 756 23 Jablůnka 239 IČ: 47678089. 
Komise při posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách na předmětnou zakázku zjistila, že 
uchazeč v předložené nabídce neprokázal splnění zadavatelem požadovaných kvalifikačních 
předpokladů. Zadavatel v bodě č. VI. Kvalifikační dokumentace části č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil požadavek na prokázání mimo jiné také splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona. Zadavatel tamtéž stanovil, že uchazeč prokáže 
splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů předložením v nabídce těchto dokladů: 
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. a), b) tohoto článku prokazuje uchazeč výpisem 

z evidence Rejstříku trestu.  
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. f) tohoto článku prokazuje uchazeč potvrzením 

příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani formou čestného prohlášení. 
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. h) tohoto článku prokazuje uchazeč potvrzením 

příslušného orgánu či instituce. 



 

 

− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. c) až e) a g), i) až k) tohoto článku prokazuje 
uchazeč čestným prohlášením. 

Při podrobné kontrole nabídky uchazeče bylo komisí zjištěno, že uchazeč v nabídce 
neprokázal splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 zákona 
odst. 1: 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 
Z uvedeného důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 60 zákona rozhodl o vyloučení 
uchazeče REPO-RECK spol. s r.o. 756 23 Jablůnka 239 IČ: 47678089 z předmětného 
zadávacího řízení. 
 
Nabídku č. 21 EKONA GmbH, spol. s r.o. Koubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 41084977 
Komise při posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách na předmětnou zakázku zjistila, že 
uchazeč v předložené nabídce neprokázal splnění zadavatelem požadovaných kvalifikačních 
předpokladů. Zadavatel v bodě č. VI. Kvalifikační dokumentace části č. 1 Zadávací 
dokumentace stanovil požadavek na prokázání mimo jiné také splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona. Zadavatel tamtéž stanovil, že uchazeč prokáže 
splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů předložením v nabídce těchto dokladů: 
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. a), b) tohoto článku prokazuje uchazeč výpisem 

z evidence Rejstříku trestu.  
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. f) tohoto článku prokazuje uchazeč potvrzením 

příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani formou čestného prohlášení. 
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. h) tohoto článku prokazuje uchazeč potvrzením 

příslušného orgánu či instituce. 
− Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. c) až e) a g), i) až k) tohoto článku prokazuje 

uchazeč čestným prohlášením. 
Při podrobné kontrole nabídky uchazeče bylo komisí zjištěno, že uchazeč v nabídce 
neprokázal splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 zákona 
odst. 1: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště. 
 

Uchazeč v nabídce předložil výpis z evidence Rejstříku trestu právnických osob na svoji 
osobu, který je v rozporu s ustanovením odst. 2 § 57 zákona, ze kterého mimo jiné vyplývá, 



 

 

že Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 
dnů. Tím, že uchazeč předložil tento výpis vyhotovený 20.6.2013 porušil toto ustanovení 
zákona. 

Z uvedeného důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 60 zákona rozhodl o vyloučení 
uchazeče EKONA GmbH, spol. s r.o. Koubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 41084977 z předmětného zadávacího řízení. 

 
Po provedení posouzení nabídek komise svým hlasováním rozhodla, že posuzované nabídky 
splňují zákonné požadavky a zadavatelem stanovené požadavky v zadávacích podmínkách 
předmětné zakázky a žádná z nabídek nebyla komisí označena jako mimořádně nízká 
nabídková cena ve smyslu § 77 zákona mimo: 
 
Nabídku č. 9 uchazeč HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČ: 
00676853. Při posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky bylo komisí 
zjištěno, že uchazeč ve své nabídce nerespektoval požadavky zadavatele stanovené 
v Zadávacích podmínkách předmětné zakázky a to požadavky technických parametrů u 
požadovaných přístrojů a zařízení stanovených v části č. 3 Zadávací dokumentace. Uchazeč 
ve své nabídce na samostatnou část č. 3 předmětné zakázky nabídl zařízení, které nesplňuje 
všechny technické parametry stanovené zadavatelem respektive nesplňuje stanovený parametr 
na ve věci extenze kyčlí 0°až 15° a to i se započítáním zadavatelem povolené tolerance 10 %. 
Uchazeč ve své nabídce uvádí, že jím nabízené zařízení umožňuje extenzi kyčlí 0°až 10°. 
Komise svým hlasováním rozhodla, že nabídka uchazeče je neporovnatelná a vzhledem 
k tomu, že nesplňuje zadavatelem stanovené technické parametry je i nepřijatelná. 

Z uvedeného důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 60 zákona rozhodl o vyloučení 
uchazeče HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČ: 00676853 z 
předmětného zadávacího řízení. 

 
Nabídku č. 15 uchazeč Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČ: 
28487150. Při posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky bylo komisí 
zjištěno, že uchazeč ve své nabídce nerespektoval požadavky zadavatele stanovené 
v Zadávacích podmínkách předmětné zakázky a to požadavky technických parametrů u 
požadovaných přístrojů a zařízení stanovených v části č. 3 Zadávací dokumentace. Uchazeč 
ve své nabídce na samostatnou část č. 3 předmětné zakázky nabídl zařízení, které nesplňuje 
všechny technické parametry stanovené zadavatelem respektive nesplňuje stanovený parametr 
na ve věci extenze kyčlí 0°až 15° a to i se započítáním zadavatelem povolené tolerance 10 %. 
Uchazeč ve své nabídce uvádí, že jím nabízené zařízení umožňuje extenzi kyčlí 0°až 10°. 
Komise svým hlasováním rozhodla, že nabídka uchazeče je neporovnatelná a vzhledem 
k tomu, že nesplňuje zadavatelem stanovené technické parametry je i nepřijatelná. 

Z uvedeného důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 60 zákona rozhodl o vyloučení 
uchazeče Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČ: 28487150 z 
předmětného zadávacího řízení. 
 

9. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu, že by jeho nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 
 

10. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 



 

 

Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní řízení. 
 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Vzhledem k tomu, že po posouzení nabídek podaných na samostatnou část č.3 
nezůstala pro hodnocení nabídek žádná nabídka, rozhodl zadavatel v souladu 
s ustanovením písm. b) odst.1 § 84 Zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů o zrušení zadávacího řízení pro část č. 3 předmětné veřejné zakázky. 
 
Ve Vyškově: 6.12.2013 

 
 
 
 
 

 
         

………….…………..…………… 
Ing. Věra Seidlová 

ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o. 
 


	Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
	Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
	Zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky
	Veřejná zakázka je rozdělena na tyto části ve smyslu ustanovení § 98 zákona.
	Nabídku č.2 uchazeč REPO-RECK spol. s r.o. 756 23 Jablůnka 239 IČ: 47678089. Komise při posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách na předmětnou zakázku zjistila, že uchaze...
	Komise při posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách na předmětnou zakázku zjistila, že uchazeč v předložené nabídce neprokázal splnění zadavatelem požadovaných kvalifikač...
	Uchazeč v nabídce předložil výpis z evidence Rejstříku trestu právnických osob na svoji osobu, který je v rozporu s ustanovením odst. 2 § 57 zákona, ze kterého mimo jiné vyplývá, že Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nes...


		2013-12-06T11:36:07+0100
	Ing. Věra Seidlová




